
Allergens: 1

Allergens: 1

Allergens: 1

KROMBACHER · 6

Pils / 40 cl

RHENANIA · 7

Red / 40 cl

PANACHÉ · 6

Beer and soda / 40 cl

“BIRRA DEL CONTE” BIRRIFICIO LEGNONE · 7

Artisanal / Blanche / 33 cl

“TESTA DI MALTO” BIRRIFICIO LEGNONE · 7

Artisanal / Pils No Glutine /  33 cl

From the Kitchen

Allergens: 1, 3, 7, 9

The salt added to the dough for our pizzas comes from the salt pans of Trapani and Paceco, a Slow Food® Presidium.

The flour we use in our dough is the result of a blend developed with Petra® and Molino Vigevano®:
Roman crunchiness and the fragrance of Italian grains.

Casa Marrazzo® Organic Peeled Tomatoes represent a true excellence of the Italian tradition.

the flour

the dough

the tomato

Signature Signature
SAFFRON MONDEGHILI · 7

Milanese meatballs, soft on the inside 
and crispy on the outside,

with saffron sauce

FRENCH FRIES* · 5
Golden and crispy, simple and irresistible

VITELLO TONNATO · 12
Piedmontese classic

with creamy tuna sauce
and demi-glace sauce,

served with our fine focaccia

BEEF TARTARE · 11
Finely chopped, seasoned with 

extra virgin olive oil,
Maldon salt flakes,

served with our fine focaccia

ROAST BEEF · 13
English roast beef, arugula

and shavings of Grana Padano,
served with our fine focaccia

CHARCUTERIE BOARD · 13
A selection of cured meats and hams,

served with our fine focaccia

PATANEGRA · 13
Iberian Pata Negra Ham

"Joselito" Jamón, served plain,
served with our fine focaccia

Allergens: 1, 3, 4, 7, 9, 12

Allergens: 7, 12

Allergens: 12 / 1 (Focaccia)

Allergens: 12

MAISEL'S WEISSE ORIGINAL · 7

Weiss / 50 cl

CORONA CERO · 6

Non-alcoholic Lager / 0.0% Alcool / 33 cl

Allergens: 1 Allergens: 1

Allergens: 1

Draft beers Bottled beers



Recommended

Recommended

Recommended

Most loved

Seasonal

MEZZA STAGIONE · 14
Tomato puree, mozzarella,

out of cooking 
half cooked ham, half raw ham

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7 Allergens: 1, 7 Allergens: 1, 4, 7

Allergens: 1, 7Allergens: 1, 4, 7

Allergens: 1, 7 Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7, 12

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

BRIANZA · 15
Tomato puree, mozzarella,
gorgonzola, Tropea onion,

sausage, chili pepper oil

BOSCO CRUDO · 15
Tomato puree, mozzarella,

porcini mushrooms,
out of cooking 

raw ham, basil

TRIFOLATA · 15
Tomato puree, mozzarella,

porcini mushrooms, artichokes,
out of cooking basil

SEREGNO · 14
Tomato puree, mozzarella,

out of cooking
arugula, prosciutto,

chili oil

TRICOLORE · 14
Tomato,

buffalo mozzarella,
Trevisana mozzarella, zucchini flowers,

out of cooking arugula

SOTTOBROSCO · 15
Tomato, mozzarella, sausage,

porcini mushrooms, braised leek
Allergens: 1, 4, 7

MEDITERRANEA · 15
Tomato, buffalo mozzarella,
anchovies, capers, oregano

MARGHE FINE · 11
Tomato,

fiordilatte, cherry tomatoes,
out of cooking

grana cheese flakes, basil

MARINARA SBAGLIATA · 12
Tomato,

Pecorino Romano,
anchovies, cherry tomatoes,

capers, garlic, oregano

BUFALINA · 11
Tomato,

buffalo mozzarella,
out of cooking

basil

ORTO MIO · 12
Tomato puree, mozzarella,
zucchini, eggplant, peppers

CRUDO · 13
Tomato, mozzarella,

out of cooking
raw ham, basil

COTTO · 12
Tomato, mozzarella,

cooked ham,
out of cooking basil

DIAVOLA · 11
Tomato,

mozzarella,
spicy Calabrian salami

CAPRICCIOSA · 14
Tomato, mozzarella,

cooked ham, mushrooms,
artichokes, Taggiasca olives

TONNO E CIPOLLA · 12
Tomato, mozzarella,

tuna in oil,
Tropea onion

VEGANA · 13
Tomato, zucchini, zucchini flowers,
Taggiasca olives, cherry tomatoes,

out of cooking basil

SPECK E ZOLA · 14
Tomato puree,

fiordilatte cheese, gorgonzola,
out of cooking

Alto Adige speck, basil

QUATTRO FORMAGGI · 14
Fiordilatte, buffalo mozzarella,

gorgonzola, parmesan shavings,
out of cooking

basil

SALSICCIA E FRIARIELLI · 14
Fiordilatte, buffalo mozzarella,
broccoli rabe, sausage, garlic,

out of cooking
basil

Gluten-free dough** + 2,50
Non-contamination is not guaranteed

Lactose-free mozzarella + 1,50



Signature Signature

Signature

Signature Signature Signature

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

*Recognized by the prestigious Salumi d’Italia Guide
as the Best Cured Meat in Italy and the Best Mortadella in Italy.

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7, 8, 12
Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7 Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7Allergens: 1, 7

Allergens: 1, 7, 8

Allergens: 1, 7, 12

GENOVESE · 15
Pesto, mozzarella,

datterini tomatoes,
out of cooking

raw ham, basil

Signature

Our Signatures
"Our creations, selected ingredients"

"Exclusive ingredients, unique experience"

Special Top

ZIBELLO · 21
Tomato, mozzarella,

Gorgonzola,
out of cooking

Culatello di Zibello
Allergens: 1, 7Allergens: 1, 7

The best ham in the world, Pata Negra "Joselito"
is a product of excellence in Spanish gastronomy.

Allergens: 1, 7

PATA NEGRA · 23
Tomato, mozzarella,

out of cooking
Iberian Pata Negra ham

"Joselito" ham

PATA NEGRA HOT · 24
Mozzarella, cherry tomatoes,

out of cooking
Iberian Pata Negra ham

"Joselito" ham, chili pepper oil

BELLA ITALIA · 17
Tomato, mozzarella,

out of cooking
Burrata, raw ham,

datterini tomatoes, basil

ROSA · 16
Fiordilatte,

out of cooking Burrata,
Mortadella Favola Gran Riserva*

with pistachios, chopped pistachios

Allergens: 1, 4, 7, 12

RIVIERA · 15
Tomato puree, mozzarella,
tuna in oil, Tropea onion,

braised leek, cherry tomatoes,
Taggiasca olives

FIAMMA · 14
Tomato puree,

buffalo mozzarella,
gorgonzola, Calabrian 'nduja,
spicy salami, Taggiasca olives

FIORE · 15
Tomato puree,

fiordilatte, buffalo mozzarella,
zucchini, zucchini flowers,

out of cooking
Parmesan shavings, basil

'NDUJA · 14
Tomato puree,

buffalo mozzarella,
Calabrian 'nduja

DUE STAGIONI · 16
Tomato puree,

buffalo mozzarella, mushrooms,
out of cooking

cooked ham

TREVISANA · 16
Tomato puree,

buffalo mozzarella,
gorgonzola, Trevisana cheese,

out of cooking
Alto Adige speck

MALEDETTA PRIMAVERA · 16
Buffalo mozzarella,

zucchini, parmesan shavings,
out of cooking

raw ham, basil

SILVIO · 16
Buffalo mozzarella,

Tropea onion, zucchini,
zucchini flowers, parmesan shavings,

out of cooking 
raw ham, basil

ROCKY · 15
Fiordilatte, gorgonzola,
grana cheese shavings,

out of cooking
raw ham, basil

STRACCHINO · 16
Fiordilatte cheese, stracchino cheese,

caramelized onion,
out of cooking

Alto Adige speck, basil

VALTELLINA · 16
Mozzarella cheese, stracchino cheese,

out of cooking
arugula, Valtellina bresaola,

shavings of Parmesan cheese

TARTUFO · 17
Fiordilatte, buffalo mozzarella,

porcini mushrooms,
out of cooking

Alto Adige speck,
basil, truffle oil



Wines

Menù bimbi

TIRAMISÙ · 6
The great Italian classic, creamy and irresistible

CREMA CATALANA · 6
Baked cream with caramelized sugar crunch

Allergens: 1, 3, 7, 12

Allergens: 3, 7

Our Desserts

Bubbles
White Red

Cover Charge and Service · 3
*Frozen or frozen products may be available. All prices displayed are in €/Euro.

Customers are invited to consult the Allergen Registry (EU Regulation 1169/2011) with our staff.

For those with gluten intolerances or allergies, we offer the option of having almost all our pizzas made with gluten-free dough, guaranteed by a certified external laboratory.

Non-contamination is not guaranteed.

Allergens: 1. Gluten / 2. Crustaceans / 3. Eggs and egg derivatives / 4. Fish / 5. Peanuts and egg derivatives / 6. Soy / 7. Milk and milk derivatives / 8. Tree nuts / 9. Celery / 10. Mustard / 11. Sesame / 12. Sulfur dioxide and sulphites / 13. Lupins / 14. Molluscs

Group restaurant: Whim-Group / www.whim-group.com

Allergens: 7

Allergens: 3, 7, 12

Allergens: 12 Allergens: 12

PANNA COTTA ALLE FRAGOLE · 6
Panna cotta served with fresh strawberry salad

AFFOGATO AL CAFFÈ · 5
Creamy fiordilatte ice cream served with espresso coffee

BeverageCocktails
GIN AND TONIC · 8 oz

Gin, tonic, lemon
Choose your favorite gin from our selection

SPRITZ · 7
Aperol or Bitter Campari,

Prosecco, soda, orange

MAS DE FER PROSECCO · 22
Andreaola / Veneto / Calice · 6

BERLUCCHI ‘61 SATÈN · 38
Berlucchi / Lombardia

BRUT CUVÉE PRESTIGE · 40
Ca' Del Bosco / Lombardia

DOSAGE ZÉRO · 49
Ca' Del Bosco / Lombardia

VERMENTINO · 22
Argiolas / Sardegna / Calice · 5

GEWÜRZTRAMINER · 25
Endrizzi / Trentino / Calice · 7

RIBOLLA GIALLA · 24
Bastianich / Friuli Venezia Giulia

PECORINO · 19
La Valentina / Abruzzo

CHIANTI CLASSICO · 23
Sant'Ilario / Toscana / Calice · 6

PRIMITIVO DI MANDURIA · 19
San Marzano / Puglia / Calice · 5

DOLCETTO D'ALBA · 24
Marchesi di Gresy / Piemonte

ROSSO DI MONTALCINO · 24
Campogiovanni / Toscana

Allergens: 1

PASTA WITH TOMATO SAUCE · 10
Pasta with tomato sauce

Water or soft drink is included
Offer reserved for children up to 10 years of age

ALL PIZZAS · 10
Traditional classics

Allergens: 1, 3, 7, 8

CROSTATA ALLA NUTELLA · 6
Fragrant shortcrust pastry with a soft Nutella heart

Allergens: 1, 3, 7

CHEESECAKE · 6
Creamy, fresh and irresistibly delicious

Still / Sparkling Water / 70 cl · 3
Coca Cola · 4

Coca Cola Zero · 4
Bibite · 4
Caffè · 1,5

Amari e Liquori · da 4


